UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3030 /UBND-NC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Kỳ, ngày  28   tháng  9  năm 2007

V/v mời tham dự Lễ giao quân

        đợt 2 năm 2007.

Kính gửi:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Các Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh;

- Báo Quảng Nam, Đài PT-TH tỉnh.

Thực hiện theo kế hoạch của Bộ Tư lệnh Quân khu 5 và UBND tỉnh;  vào lúc 7h00' ngày 04 tháng 10 năm 2007, các địa phương trên địa bàn tỉnh tổ chức giao quân đợt 2: thị xã Hội An, các huyện Đại Lộc, Núi Thành, Tiên Phước, Bắc Trà My, Đông Giang, Tây Giang, Phú Ninh.

1. Để động viên, theo dõi công tác nghĩa vụ quân sự của địa phương; UBND tỉnh trân trọng kính mời:

- Thường trực Tỉnh ủy dự Lễ giao quân tại huyện Phú Ninh;

- Thường trực HĐND tỉnh dự Lễ giao quân tại huyện Đại Lộc;

- Lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh dự Lễ giao quân tại huyện Tiên Phước.

2. Lãnh đạo UBND tỉnh dự Lễ giao quân tại các địa phương như sau:

- Đồng chí Lê Minh Ánh, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh, dự tại huyện Núi Thành;

- Đồng chí Trần Minh Cả, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, dự tại thị xã Hội An.

3. Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh dự Lễ giao quân tại các địa phương theo nhiệm vụ được phân công theo dõi, chỉ đạo cơ sở tại Văn bản số 83/HĐNVQS ngày 19/12/2006 của Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh.

Về địa điểm tổ chức Lễ giao quân đợt 2 năm 2007 tại các địa phương: có  thông tin kèm theo.

- Đề nghị Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh -Truyền hình tỉnh cử Phóng viên tham dự và đưa tin công tác của lãnh đạo tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời!

  Nơi nhận:

- Như trên;

- BTL Quân khu 5 (b/c);

- TT UBND  tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh;

- VP Tỉnh ủy, VP HĐND tỉnh;

- 08 UBND huyện, thị xã

giao quân

- CPVP;

- Lưu VT, TH, NC.

D:\Anh\NAM 2007\LINH VUC QUAN SU\CV tham du Le giao quan 2.2007.doc

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số          /UBND-NC ngày     tháng 9 năm 2007 của UBND tỉnh)

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG TỈNH

DỰ LỄ GIAO QUÂN ĐỢT II NĂM 2007

(theo phân công tại Văn bản số 83/HĐNVQS ngày 19/12/2006

của Hội đồng GDQP tỉnh)

TT
ĐỊA PHƯƠNG
PHÂN CÔNG

01
Huyện Đại Lộc
Đ/c Nguyễn Quy Nhơn- Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự tỉnh.

02
Thị xã Hội An
Đ/c Nguyễn Xuân An- Chủ tịch Hội Cựu

chiến binh

03
Huyện Núi Thành
Đ/c Thái Viết Tường- Giám đốc Sở Văn hóa thông tin

04
Huyện Tiên Phước
Đ/c Trần Đình Tùng- Giám đốc Sở Tài chính

05
Huyện Bắc Trà My
Đ/c Lê Đạo- Giám đốc Sở Tư pháp

06
Huyện Đông Giang
Đ/c Vũ Văn Thẩm- Bí thư Tỉnh đoàn

07
Huyện Tây Giang
Đ/c Nguyễn Tấn Thắng- Giám đốc Sở Giáo dục và đào tạo

08
Huyện Phú Ninh
Đ/c Vũ Minh Sơn- Giám đốc Công an tỉnh

VỀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC LỄ GIAO QUÂN

TẠI CÁC ĐỊA PHƯƠNG
TT
ĐỊA PHƯƠNG
ĐỊA ĐIỂM

CHÍNH
PHỤ

1
Huyện Đại Lộc
Sân vận động thị trấn Ái Nghĩa
Hội trường Huyện ủy

2
Thị xã Hội An
Cơ quan quân sự thị xã
Hội trường CQQS thị xã

3
Huyện Núi Thành
Sân văn hóa thiếu nhi huyện
Hội trường TT Bồi dưỡng chính trị huyện

4
Huyện Tiên Phước
Sân văn hóa thiếu nhi huyện
Hội trường thi đấu TTVH

5
Huyện Bắc Trà My
Sân CQQS huyện
Hội trường UBND huyện

6
Huyện Đông Giang
Sân CQQS huyện
Hội trường TT Bồi dưỡng chính trị huyện

7
Huyện Tây Giang
Hội trường UBND huyện

8
Huyện Phú Ninh
UBND huyện
Hội trường UBND huyện

* Thời gian tổ chức Lễ: Vào lúc 07 giờ ngày 04/10/2007.